
 

1 | S t r o n a  
 

Oznaczenie: 
 nr 9/PROGRESSIO/2021/DFZ 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
Dotyczy: Publicznego zaproszenia do złożenia oferty poniżej kwoty 130 000 zł netto, na usługę polegającą  

na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych z kursu specjalistycznego Wykonanie i interpretacja zapisu 
elektrokardiologicznego ramach projektu „Progressio – Zintegrowany rozwój Pomorskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Szczecinie”, nr POWR.03.05.00-00-Z090/17 realizowanego przez Pomorski Uniwersytet 
Medyczny w Szczecinie. 

 
Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym na 
zasadach konkurencyjności, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty jak poniżej: 
 
CZĘŚĆ 1 – łącznie 26 godzin 
Moduł 1: Podstawy elektrokardiografii i technika badania EKG 
Moduł 2: Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznawania nieprawidłowości w zapisie EKG 
Moduł 3: Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiologicznych 
Moduł 4: Badania diagnostyczne z wykorzystaniem zapisu elektrokardiograficznego 
 

 
CZĘŚĆ 2 – łącznie 36 godzin 
Moduł 2: Analiza zapisu elektrokardiograficznego. Podstawy rozpoznawania nieprawidłowości w zapisie EKG 
 

 
CZĘŚĆ 3 – łącznie 36 godzin 
Moduł 3: Zapis elektrokardiograficzny w wybranych stanach kardiologicznych 
 

 Zamawiający w postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty, ani nie wykluczył żadnego wykonawcy. 
Szczecin, dnia 16.04.2021 r.   
 

 /Dokument został podpisany przez Kanclerza PUM,  
oryginał dokumenty znajduje się  
w siedzibie Zamawiającego/ 

…………….……………………………………………… 
podpis osoby uprawnionej  

 

Lp Nazwa i adres wykonawcy 
 

Data 
dostarczenia 
oferty 

Ocena: 
kryterium cena 60 % 

Ocena: 
kryterium 
doświadczenie 40 % 

Razem 
punkty 

1. 
Aleksandra Brodowska 
ul. Reymonta 20 d 
96-200 Rawa Mazowiecka 

12.04.2021 60 40 100 

Lp Nazwa i adres wykonawcy 
 

Data 
dostarczenia 
oferty 

Ocena: 
kryterium cena 60 % 

Ocena: 
kryterium 
doświadczenie 40 % 

Razem 
punkty 

1. 
Anna Ogonowska 
Wejherowska 29/7 
70-834 Szczecin 

16.04.2021 60 40 100 

Lp Nazwa i adres wykonawcy 
 

Data 
dostarczenia 
oferty 

Ocena: 
kryterium cena 60 % 

Ocena: 
kryterium 
doświadczenie 40 % 

Razem 
punkty 

1. 
Andrzej Żych 
ul. E. Plater 87/15 
71-635 Szczecin 

16.04.2021 60 40 100 


